Vorarlberger Schiitzenbund |

Ergebnisse

Vbg. Landesmeisterschaft 2012

GrofBkaliberpistole

FFWGK-Pistole und Revolver
FFWGK-Ordonanzwaffen
GrofRkaliberpistole.45ACP
GroRkaliberpistole 9 mm

Police Pistol 1

NPA

Super Magnum

PPC 1500 Revolver und Pistol Match

15. bis 17. Juni 2012
27. bis 29. Juli 2012
Thiiringen, SchieRsportanlage Garox

Landessportleiter SGKP
Markus Heim
email: markus.heim@polizei.gv.at

\l'nrm"lbergur Krafm;l;e AG

Wir danken unseren Jugendsponsoren

Raiffeisen
Meine Bank

X



Landesmeisterschaften Faustfeuerwaffen GroRkaliber 2012

Bewerb FFWGK-SGKP

Frauen:

01,
02.
03.
04.
05.
06.

SCHNEIDER Susanne

KAUFHOLD Martina
ENDER Waltraud
KING Amy

BRANDSTATTER Roswitha

SAGEDER Ursula

Ménner - Pistole:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
1=
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

HEIM Markus
RAUER Mario

HOCHEGGER Georg

BERGER Markus
SELB Walter
WAGNER Matthias
ERTL Johannes

STODEREGGER Andreas

BOHLE Hermann
SCHNEIDER Volker
SPEJRA Armin
POLA Rinaldo

OBERLUGGAUER Jiirgen
SCHREIBER Andreas

JAGER Werner
ELSENSOHN Marco

SENONER Wolfgang

TORGHELE Walter

STAUDINGER Gerhard
SAGMEISTER Ulrich
Dr. BECHERER Alexander

MAYER Anton
REINISCH Rene

FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
ESV Schitzen
PSV Vorarlberg
USG Bludenz/Birs
FFW Club Bregenz

SG Blumenegg
USG Bludenz/Blrs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
USG Bludenz/Biirs
ISV Feldkirch

FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Birs
FFW Club Bregenz
ISV Feldkirch

USG Bludenz/Biirs
ISV Feldkirch

USG Bludenz/Burs
USG Bludenz/Burs
FFW Club Bregenz
ESV Bludenz

FFW Club Bregenz
FFW Club Bregenz
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Senioren | - Pistole:

01. HUBER Dietmar

02. Dr. SCHERER Josef
03. BOHLE Richard

04. ROHRENBACK Josef
05. SAGEDER Kurt

Senioren Il - Pistole:

01. BISCHOF Eugen
02. SPEJRA Helmut
03. PFEIFER Herbert
04. ENDER Karl-Heinz

Ménner - Revolver:

01. STODEREGGER Andreas
02. HOCHEGGER Georg
03. HEIM Markus

04. SELB Walter

05. BERGER Markus

06. BINDER Peter

07. MAYER Anton

09. SPEJRA Armin

10. VORHAUER Friedrich

Senioren - Revolver:

01. HUBER Dietmar

02. Dr. SCHERER Josef
03. SULZBERGER Giinter
04. SPEJRA Helmut

05. BISCHOF Eugen

06. PFEIFER Herbert

07. SIMPERL Gerhard

08. HINTNER Paul

SG Blumenegg
HSG Feldkirch
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Blirs
FFW Club Bregenz

SG Blumenegg
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
ESV Bludenz

USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
USG Bludenz/Birs
ESV Bludenz

FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz

SG Blumenegg
HSG Feldkirch
ESV Schitzen
USG Bludenz/Burs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
ESV Schiitzen
ESV Schitzen

Bewerb GroRkaliberpistole/-revolver .45ACP

01. STODEREGGER Andreas
02. HUBER Dietmar

03. SPEJRA Armin

04. HOCHEGGER Georg
05. SELB Walter

USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Burs
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06.
07.
08.
09.
10.
11,
12
13.
14.

SULZBERGER Glinter
HEIM Markus

ENDER Waltraud
SCHNEIDER Volker
TORGHELE Walter
DIETL Walter
BISCHOF Eugen
REINISCH Rene
PFEIFER Herbert

ESV Bludenz

SG Blumenegg
ESV Bludenz
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Biirs
FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz
SG Blumenegg

Bewerb GroBRkaliberpistole 9 mm

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12
13.
14.
15.
16.
12,
18.
19.
20.

Bewerb Ordonanzwaffen (Dienstpistole bzw. Dienstrevolver)

HUBER Dietmar

Dr. SCHERER Josef
BERGER Markus

SELB Walter
STODEREGGER Andreas
HOCHEGGER Georg
HEIM Markus

SPEJRA Armin

POLA Rinaldo

ERTL Johannes
OBERLUGGAUER Jiirgen
GAYDE Marco
BISCHOF Eugen
ROHRENBACK Josef
ELSENSOHN Marco
TORGHELE Walter
REINISCH Rene
PFEIFER Herbert
BRANDSTATTER Roswitha
SAGMEISTER Ulrich

Allgemeine Klasse:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

SELB Walter
STODEREGGER Andreas
HEIM Markus

BERGER Markus
HOCHEGGER Georg
SCHNEIDER Susanne
RAUER Mario

SPEJRA Armin
BINDER Peter

POLA Rinaldo

SG Blumenegg
HSG Feldkirch
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Burs
USG Bludenz/Birs
FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Birs
FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
USG Bludenz/Biirs
FFW Club Bregenz

USG Bludenz/Blrs
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
ESV Bludenz

FFW Club Bregenz
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11.
12.
13.

14.

GAYDE Marco
ELSENSOHN Marco

STAUDINGER Gerhard

SAGEDER Ursula

Seniorlnnen:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

10.
11.
12.

Bewerb PPC 1500 - Revolver

01.
02.
03.
04.
05.
06.

Bewerb PPC 1500 - Pistole

01.
02.

03.

04.
05.
06.
07.
08.

HUBER Dietmar

BRANDSTATTER Roswitha

KAUFHOLD Martina
SPEJRA Helmut

ROHRENBACK Josef

SELB Wolfgang
ENDER Waltraud
SAGEDER Kurt
BISCHOF Eugen
PFEIFER Herbert

TSCHANUN Edmund

DIETL Walter

STODEREGGER Andreas

SELB Walter
HUBER Dietmar
HEIM Markus
BERGER Markus
SPEJRA Armin

SELB Walter

STODEREGGER Andreas

BERGER Markus
HEIM Markus
ERTL Johannes

HOCHEGGER Georg

SPEJRA Armin
ELSENSOHN Marco

Bewerb Police Pistol 1

01.
02.

03. HOCHEGGER Georg

STODEREGGER Andreas

HUBER Dietmar

FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Burs
USG Bludenz/Birs
FFW Club Bregenz

SG Blumenegg
USG Bludenz/Burs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
USG Bludenz/Burs
USG Bludenz/Biirs
ESV-Schitzen
FFW Club Bregenz
SG Blumenegg
SG Blumenegg
FFW Club Bregenz
FFW Club Bregenz

USG Bludenz/Brs
USG Bludenz/Biirs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs
SG Blumenegg

USG Bludenz/Blirs
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Birs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Burs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Birs

USG Bludenz/Birs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
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81
42
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88
84
92
86
66
82
71
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41

i
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60
32
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89
88
91
85
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72
69
65
59
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73
66
49

95
87
82
82
78
79
81
67
73
74
62

238
237
168
105

285
259
258
257
2585
252
219
218
209
202
162
DNS

1.448
1.433
1.429
14489
1.375
1.303

1.451
1.450
1.425
1.391
1.367
1.344
1.332
1.191

295
294
291



04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

ERTL Johannes
SPEJRA Armin

HEIM Markus

SELB Walter

BINDER Peter
BERGER Markus
RAUER Mario

Dr. SCHERER Josef
SULZBERGER Gunter
OBERLUGGAUER Jiirgen
SCHNEIDER Volker
ELSENSOHN Marco

USG Bludenz/Blrs
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Biirs
ESV Bludenz
USG Bludenz/Burs
USG Bludenz/Birs
HSG Feldkirch
ESV Bludenz
USG Bludenz/Burs
FFW Club Bregenz
USG Bludenz/Biirs

Bewerb NPA - National Pistol Action

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.

STODEREGGER Andreas
BINDER Peter
HOCHEGGER Georg
HUBER Dietmar

ERTL Johannes

HEIM Markus
SULZBERGER Glnter
BERGER Markus
RAUER Mario

SPEJRA Armin
OBERLUGGAUER Jirgen

Super Magnum

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

HUBER Dietmar
HOCHEGGER Georg
SPEJRA Armin

HEIM Markus

SELB Walter

BISCHOF Eugen

Dr. BECHERER Alexander

USG Bludenz/Blrs
ESV Bludenz

SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Blrs
SG Blumenegg
ESV Bludenz
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Birs
SG Blumenegg
USG Bludenz/Blrs

SG Blumenegg
SG Blumenegg
SG Blumenegg
SG Blumenegg
USG Bludenz/Blrs
SG Blumenegg
ESV Bludenz

Mannschaften - FFWGK-SGKP:

01.
02.
03.
04.
05.

SG Blumenegg
USG Bludenz/Blrs
FFW Club Bregenz
ESV Bludenz

ISV Feldkirch

289
288
285
284
281
279
278
274
274
289
251
DN&

97
91
S0
90
83
82
81
78
77
77
71

280
288
288
2380
278
267
DNS

1.760
1.7583
1.688
1.686
1.836



